
 

Mariášový klub EUTIT MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 
 

   

      pořádá z pověření Českého svazu mariáše 
 
 

ve dnech 14. a 15. září 2019 
 

 
 

35. ročník Českého poháru 
jednotlivců a družstev 

 
Otevřený Major turnaj Ligy ČSM v nemíchaném licitovaném mariáši 

 

Hostinec „U Kláštera“, Kladruby u Stříbra 
GPS: 49.7152992N, 12.9886911E  

 

 

Prize money 30.000 Kč 
 

Propozice turnaje 
 

➢ Hrají se 4 soutěžní kola po 3 hodinách  

➢ Prezence k turnaji probíhá v sobotu 14.9.2019 v čase 8:30 – 9:30 

➢ Předpokládaný start soutěžních kol je v 10:00 a 14:00 v sobotu a v 9:30 a 13:30 v neděli. 
Předpokládané zahájení vyhlašování výsledků je v neděli 17:00 

➢ Startovné jednotlivce činí 400 Kč a zahrnuje oběd na oba dny. Startovné družstva se nevybírá. 

➢ Přihlášky do turnaje přijímá p. Marek Polka, a to e-mailem na adresu marek@polka.cz nebo 
telefonicky na 724 346 308. Pořadatel si vyhrazuje právo nepřipustit k turnaji předem nepřihlášené 
jednotlivce a nepřihlášená družstva.  

➢ POZOR! Český svaz mariáše ani pořadatel turnaje NEPŘIJÍMAJÍ žádné objednávky na ubytování. 
Ubytování si účastníci řeší sami, pořadatel pouze dává k dispozici možnost zajistit si ubytování přímo 
v místě konání turnaje. Jako obvykle je možno objednat ubytování přímo v místě konání. 

➢ Možnost ubytování a herního praktika již od pátku 13.9.2019. 
 



 

Plán výher: 
 

Vítěz turnaje 5.000 Kč  Extraliga družstva 1. místo 4.000 Kč 
2. místo 3.000 Kč  Extraliga družstva 2. místo 2.000 Kč 
3. místo 2.000 Kč  Extraliga družstva 3. místo 1.000 Kč 
4. místo 1.000 Kč    
5. – 10. místo 500 Kč  Liga družstva 1. místo 2.000 Kč 
11. – 15. místo 200 Kč  Liga družstva 2. místo 1.000 Kč 
   Liga družstva 3. místo 500 Kč 
Vítěz každého kola 1.000 Kč    
Aktivita 1. místo 1.000 Kč    
Aktivita 2. místo 700 Kč    
Aktivita 3. místo 300 Kč    
Produktivita 1. místo 500 Kč    
Nejvíce bodovaná hra* 1.000 Kč    

 
* V případě rovnosti bodů rozhoduje vyšší další hra nad 50 PB, případně dále vyšší celkový součet PB. 

 
 

Doplňkový program 
 

➢ Všichni účastníci turnaje jsou srdečně zváni již k tradičnímu pátečnímu hernímu praktiku nejen 
v mariáši ! 
 

➢ Na sobotu 14.9.2019 je od 20:00 domluvena možnost organizované prohlídky národní kulturní 
památky Klášter Kladruby, založeného již v 1115 knížetem Vladislavem I. Cena vstupného je 140 Kč 
na osobu. Všechny zájemce o prohlídku prosíme o včasné přihlášení, kapacita je samozřejmě 
omezená. 

 
Informace k možnosti ubytování 

 
➢ Pro účastníky turnaje je rezervován přiměřený počet míst v okolních ubytovacích zařízeních, 

nicméně doporučujeme s objednávkou ubytování neotálet. Při objednávání v penzionech 
s rezervací je potřeba uvést, že jste účastníky turnaje. 
 

➢ Penzion U Kláštera (přímo v místě konání) 
Rezervace 30 míst 
http://www.pension-kladruby.cz 
 

➢ Pension Apartmány Pod Klášterem 
Rezervace 2 místa 
Tel: 607137215, 607112012 

http://www.pension-kladruby.cz/


Email: m.tolar1@seznam.cz 
 

➢ Pension OSTROV (Ostrov u Stříbra na druhé straně exitu z D5) 
Rezervace 8 míst 
https://www.restaurace-ostrov.cz 
 

➢ Hospůdka Na tahu, též zvaná U Edy (Ostrov u Stříbra) 
Rezervace 5 míst 
Tel. 606 630 048 
Email: natahueda@seznam.cz 

 
➢ Hotel U Branky (Stříbro) 

Bez rezervace míst 
http://www.hotelubranky.com 
 
 

 
Na hojnou účast se těší 
 

 
  Ing. Alois Václavík     Ing. Marek Polka 
  Ředitel turnaje       Předseda ČSM 

mailto:m.tolar1@seznam.cz

